2020 年 2 月 29 日

会員並びに保護者 各位

                               ブイトピアキッズスクール

コロナウイルスに対する対応について

前略

平素はブイトピアキッズスクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度のコロナウイルス対応につきまして当スクールでは、皆様の安全確保、感染拡大防止を考慮

し、2020 年 3 月 2 日から 3 月 15 日までを臨時休校とさせていただくことに致しました。

スイミングを受講されている方は、休業期間中のスクール 2 週分を 2020 年 3 月 16 日~8 月 31 日の

期間に振替受講してくださいますようお願い申し上げます。

ベビースイミング・アスリート週４回コース・空手・キッズダンス・英会話（オーシャン・イングリ

ッシュ・クラブ、ヒューマンアカデミー）書道・プログラミングにつきましては、対応が決まり次第

ご案内申し上げます。

【３月休会特別措置について】

・休会受付期間を延長し、３月１０日まで３月休会のお申し出を受付いたします。

・３月休会をご希望の方は、メール、ファックスまたは店頭にてお届けください。

 お電話では承っておりません。ご了承ください。

・通常の休会費 1,100 円（税込）を頂戴いたします。

【休業期間中の振替について】

・ご予約はお電話にて承ります。ＷＥＢ振替でのご予約は承っておりません。ご了承ください。

・休業期間中の振替のご予約は３月１1 日以降承ります。その際『休業分の振替』とお伝えください。

ご予約は振替希望日の前月 26 日以降に承ります。

（例：5 月への振替→4 月 26 日以降にご予約を承ります。）

・3 月末で退会を希望される会員様は、休業期間中の振替を 5 月 31 日までお取りいただけます。

なお、上記期間内に振替をお取りいただけない方は、３月末までにフロントまでお問合せ下さい。

・通常の振替同様、一度ご予約いただいた振替日の変更は致しかねますので、ご了承ください。

 ※今後も行政機関などの指示に基づき対応をしてまいります。

休業期間等変更がございましたら、ホームページにてご案内申し上げます。

何卒、ご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。                 草々